АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 6 ^%2-ПА

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 N° 1107-ПА «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»

в

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализаци
муниципальной программы и на основании Порядка формирования
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования, утвержденным постановлением Администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 г. Nb 1078-ПА, и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу "Развитие жилищнф
коммунального хозяйства и повыш ение энергетической эффективности
Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года", утверж деннуо
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
25.12.2018 N° 1107-ПА, от 11.03.2019 N° 183-ПА, от 16.05.2019 N° 357-ПА, от
01.07.2019 N° 490-ПА, от 12.08.2019 N° 577-ПА, от 14.10.2019 N° 722-ПА, от
02.12.2019 N° 845-ПА, от 28.12.2019 N° 956-ПА, от 30.12.2019 N° 966-ПА, (}т
07.02.2020 №  63-ПА, от 11.03.2020 N° 129-ПА, от 30.03.2020 N° 170-ПА, с
08.05.2020 N° 243-ПА, от 04.06.2020 N° 295-ПА, от 03.08.2020 N° 387-ПА,
15.09.2020 489-ПА, от 07.10.2020 № 556-ПА, от 17.11.2020 N° 693-ПА, с
28.12.2020 N° 785-ПА, от 08.02.2021 N° 73-ПА, от 24.02.2021 N° 99 -П 4
13.04.2021 № 240-ПА, 31.05.2021 П 378-П А , 01.07.2021 № 460-ПА, 20.08.202
№ 554-ПА, от 07.09.2021 № 602-ПА, от 01.12.2021 № 875-ПА, от 23.12.2021 ife
956-ПА, от 10.02.2022 № 72-ПА, от 11.03.2022 N° 170-ПА, от 18.04.2022 N°
303-ПА, от 11.05.2022 N° 332-ПА, от 03.06.2022 N° 393-ПА, от 30.06.202
№ 463-ПА в Приложение N°2 «План мероприятий по выполнени
муниципальной программы «Развитие жилищ но-коммунального хозяйства
повыш ение энергетической эффективности в Ирбитском муниципально
образовании до 2024 года»» следующие изменения:

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальн
программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программ]
М униципальной программы «Развитие жилищ но-коммунального хозяйстве
повыш ение энергетической эффективности в Ирбитском муниципальн
образовании до 2024 года» в следующей редакции:

эй
л»
и

)М

Объемы финансирования
муниципальной программы по
годам реализации, рублей

ВСЕГО: 1 162 567 072,97 руб.
в том числе:

2019 год -  205 409 040,07 руб.
2020 год -  105 223 449,98 руб.
2021 год -  137 053 337,27 руб.
2022 год -  161 381 128,84 руб.
2023 год -  310 427 806,81 руб.
2024 год -  243 072 310,00 руб.

из них:
местный бюджет: 407 431 562,96 руб.
в том числе:

2019 год -  47 596 320,27 руб.
2020 год -  70 509 260,98 руб.

2021 год -  57 782 976,06 руб.
2022 год -  146 662 128,84 руб.
2023 год -  42 563 876,81 руб.
2024 год -  42 317 000,00 руб.

областной бюджет: 709 766 256,65 руб.
в том числе:

2019 год - 117 642 719,80руб.
2020 год - 34 714 189,00 руб.
2021 год -  74 071 107,85 руб.
2022 год -  14 719 000,00 руб.
2023 год -  267 863 930,00 руб.
2024 год -  200 755 310,00 руб.

федеральный бюджет: 0,00 руб.
в том числе:

2019 год - 0,00 руб.
2020 год - 0,00 руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год -0 ,0 0  руб.
2023 год -  0,00 руб.
2024 год -  0,00 руб.

внебюджетные источники: 45 369 253,36 руб.
в том числе:

2019 год -  40 170 000,00 руб.
2020 год -0,00 руб.
2021 год -5  199 253,36 руб.
2022 год -0,00 руб.
2023 год -0,00 руб.
2024 год -0,00 руб.

2) Приложение 3 «Перечень объектов капитального строительства дЛя
бюджетных инвестиций по выполнению муниципальной программ
«Развитие жилищ но-коммунального хозяйства и повыш ение энергетическо
эффективности в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 годах
изложить в новой редакции согласно Приложению 2.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родниь
ирбитские» и разместить
муниципального образования.

3. Контроль исполнен

j >i

й

и
на официальном сайте Ирбитско! о

его постановления оставляю за собой

Г лава Ирбитско го
муниципального образо А.В. Никифоро